2024年12月吉日

長野体育学会会員 各位

長 野 体 育 学 会

会長 岩田 靖

長野体育学会第６０回大会の開催について

長野体育学会第 60 回大会を下記のとおり開催いたします。会員の皆様には，奮ってご

参加下さいますようお願い申し上げます。

な お ， 詳 細 に 関 し ま し て は ， 2 月 下 旬 （ 予 定 ） に ホ ー ム ペ ー ジ

（http://www.nagano-ph.com/）に「第 60 回大会号（抄録集）」掲載しますので，ご確認

下さい。

記

１．日  時   2025年3月8日（土） 9時～17時（予定）
 ※懇親会を17：30より予定しております。

２．場  所   信州大学教育学部（E504講義室）

３．内  容   基調提案，シンポジウム，総会，研究発表

４．研究発表のお申し込み

①研究発表をされる方は，別添の原稿作成要領に従って抄録原稿を作成して下さい。

②抄録原稿の提出締切は，2025年2月17日（月）です。
③抄録原稿は，事務局 E-mail：info19@nagano-ph.comまでメールでご送付下さい。

数日以内に事務局より受領確認のメールをお送りします。

５．お問い合わせ

長野体育学会事務局 E-mail：info19@nagano-ph.com